OBRIGAÇÕES DO E-SOCIAL, FOLHA DE PAGAMENTO, DCTFWEB,
DIRF E APLICAÇÃO DA LEGISLAÇÃO FISCAL PARA INCIDÊNCIAS
TRIBUTÁRIAS SIAI-DP (TCE), TENDO EM VISTA A NECESSIDADE
PARA  MELHOR  DESENVOLVIMENTO  DOS  TRABALHOS  NO
REFERIDO  SETOR  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA
NOVA/RN.

Valor Total: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

Lagoa Nova/RN, 04 de fevereiro de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal